[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 декабря  2014 года                                                                                             №  863
О  предоставлении  разрешения  на  условно
разрешенный вид  использования  земельного
участка и отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства
Рассмотрев заявление  гр. Хяргинена Виктора Альбертовича,  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка площадью 880 кв.м (кадастровый номер 47:23:0802001:333), расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, г.п. Сиверский, ул. Красная, д.29-а,  и о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на указанном земельном участке,  учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 10.12.2014 года, рекомендации комиссии по   землепользованию и застройке поселения от 12.12.2014 года, руководствуясь ст. 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, ст., ст. 3, 4 положения II Правил землепользования и застройки МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» применительно к части территории поселения – населенному пункту г.п. Сиверский, утвержденных решением Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.06.2014 года   №32,    администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить гр. Хяргинену Виктору Альбертовичу разрешение  на условно разрешенный вид   использования земельного участка площадью 880 кв.м (кадастровый номер 47:23:0802001:333), расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, г.п. Сиверский, ул. Красная, д.29-а, «для размещения объекта розничной торговли».
2. Предоставить  гр. Хяргинену Виктору Альбертовичу разрешение на  отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства на земельном участке площадью 880 кв.м (кадастровый номер 47:23:0802001:333), расположенном по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Сиверское городское поселение, г.п. Сиверский, ул. Красная, д.29-а,  в части увеличения общей площади  объекта до 1000 кв.м.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить публикацию  Постановления  в периодическом издании «Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ» и размещение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя   главы администрации – Рогового М.С.
Главы администрации

Сиверского городского поселения                                                                     В.Н. Кузьмин
исп. Гришечкина-Макова Н.Ю.